
 

 

 

Sapienza Università di Roma 

P.IVA 02133771002 

Via  XXIV  Maggio , 7 – 04100 Latina 

T (+39) 0773 476899 – 93 – 95   

https://web.uniroma1.it/cersites/ 

 
 

Il Direttore del Centro di Ricerca e Servizi per l’Innovazione Tecnologica Sostenibile 

 

 Visto il Regolamento per l’Attribuzione delle Borse di Studio per attività di ricerca in 

vigore presso La Sapienza con D.R. 1622 del 22.06.2018; 

 

 Vista la delibera del Comitato Direttivo del Cersites del 6 marzo 2019; 

 

 Visto il bando disp. 19, prot. 130 del 20/3/2019; 

 

DISPONE  

 

 

che la Commissione di valutazione delle domande di partecipazione al suddetto bando per 

il conferimento di una borsa di studio senior per attività di ricerca sia così composta:  

 

Prof.ssa  Silvia Serranti – Presidente 

Prof Giuseppe Bonifazi – Responsabile Scientifico 

Prof. Alberto Budoni – Segretario Verbalizzante 

 

Prof. Alessandro Corsini – Membro supplente 

Prof. Francesco Cioffi – Membro Supplente 

 

 

 

 

 Il DIRETTORE DEL CERSITES 

             f.to Prof. Giuseppe Bonifazi  

 

 

 

 

Latina, 10 aprile 2019 


